εμπειρίας και εξειδίκευσης που διαθέτουν αλλά και να διατηρηθεί το περιβάλλον εμπιστοσύνης 
που αναπτύχθηκε μεταξύ δικαιούχων και εργαζομένων. 

Σε εφαρμογή των ανωτέρω εκδόθηκε η 4Κ/2020 (ΦΕΚ 15 τ. ΑΣΕΠ) προκήρυξη του ΑΣΕΠ για 
την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας, δύο χιλιάδων εννιακοσίων εννέα (2.909) οργανικών 
θέσεων μόνιμου προσωπικού, διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων, κατηγοριών 
Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης σε δήμους 
της χώρας που συμμετέχουν στο πρόγραμμα Βοήθεια στο Σπίτι. 

Στην ανωτέρω προκήρυξη, καθορίστηκαν από το ΑΣΕΠ 1.836 θέσεις για τις οποίες η γενική